eMliristeria de Cullira P Gducacién
(jZAzt'ztewz'a/aa/ @/[éﬂt-'ﬁﬂﬂ/ de Fatta
sata, 22 JUL 1993

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA {R. A.)

Expte. NQ 21.030/93

VISTO:

La resolucién N@ (76-93 I1.E.M. del Instituto
de Educacion Media "Dr. Arturo Ofiativia"”, dictada ad-referendum
del Sr. Rector; y

CONSIDERANDO:

Que por el articuloe 1€ de la misma se reconoce
de legitimo abono los haberes devengados por la Prof. Dora Ana
Davies de Paredes, desde el 12 al 21 de Abril del corriente afio,
por haberse desempefiado en el carge de Profesor con 5 horas
catedra (Interino) de 1la asignatura “Factores Ecolégicos
Regionales” en el citado Instituto;

Que asimismo por el articule 2¢ de la citada
resolucion se designa en cardcter interino a la Prof. Davies de
Paredes, como Profesora con 5 Hs. de catedra de la asignatura
"Factoreg Ecoldgicos Regionales” de Hto. afio, 3er ciclo, turno
mafiana del citado Instituto, a partir del 22 de Abril de 1993 y
hasta &l 31 de Marzo de 1994;

POR ELLO y atento que corresponde homologar el citado
acto administrativo,

EL VICERRECTOR A CARGO DEL RECTORADO DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE:

ARTICULO 1€¢.- Homologar la rescolucidn Ne (76-93 IEM del Instituto
de Educacion Media "Dr. Arturo Obativia”, de fecha 26 de Abril

de 1993,

su toma de raszdn demas efectos.
/'\

ARTICULD 29.,- Hj7@se saber y siga al mencionado Instituto para

STELLI

[ BECRETARIA GEMERAL
) -

(2N /7
X /
=S o) /%’
v 4 d i
N & s{ o
K L. NM‘Jéﬁ%ﬁﬁ;&umo

SECRETARIA ACADEMICA

m

VICE RECTOR

AJC. RECTORADG

RESOLUCION = R « N° 299-9g3



	Página 1

